
Baujahr 1995

Etagen 5

Zimmer 2,00

Wohnfläche 43,00 m²

Nutzfläche 43,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 200 €

Summe Nebenkosten 200 €

Miete Garage/Stellpl. 50 €

Mietsicherheit 1.650 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 5. OG

Tiefgaragenplätze 1

Exposé
Maisonette in Fürth

2-Zi-Maisonette-Whg. mit Duplexparker

Objekt-Nr. OM-323457

Maisonette

Vermietung: 550 € + NK 

90763 Fürth
Bayern
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

sehr helle und schöne 2-Zimmer-Maisonette-Wohnung im 5.OG + DG mit Aufzug, mit kleiner
Küchenzeile. Mit 2 separaten Eingängen.

Ausstattung

Fußboden:

Laminat

Weitere Ausstattung:

Fahrstuhl, Duschbad

Lage

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

 

Küche
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Exposé - Galerie

Bad

 

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Treppe ins OG

 

2´OG
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Exposé - Galerie

2´OG
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